
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 23.01.2019 г. № 5/1 

 

«О выдвижении представителя городского округа Истра в состав Московского 

областного Молодежного парламента» 

 

 

В соответствии с Законом Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О 

Московском областном молодежном парламенте», Совет депутатов городского 

округа Истра Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Делегировать кандидатуру Шевченко Руслана Александровича, 

председателя Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа 

Истра, в состав Московского областного Молодежного парламента. 

2. Направить настоящее решение в Московскую областную Думу. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские Вести».  

 

 

 

Председатель Совета депутатов                     Глава  

городского округа Истра                                 городского округа Истра                                             

 

______________А.Г. Скворцов                         _________________А.Г. Вихарев 

 
 

 

 


